
MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi 

cÖavb wkÿ‡Ki Kvh©vjq 

MvBevÜv miKvwi D”P evwjKv we`¨vjq,MvBevÜv 

WvKNi-MvBevÜv, Dc‡Rjv- MvBevÜv m`i, †Rjv- MvBevÜv 

EIIN NO-121102,  Email- gaibandhaggirlshs@ gmail.com, Phone- 02587710122 

 
                                                 

 2025 mv‡ji wbe©vPbx cixÿvi ms‡kvwaZ mgqm~wP 

GZØviv mswkøó mK‡ji AeMwZi Rb¨ Rvbv‡bv hv‡”Q, 2025 mv‡ji wbe©vPbx cixÿv wb‡¤œv³ mgqm~wP Abyhvqx AbywôZ 

n‡e| 

 

 

                     mKvj (10.00 Uv †_‡K 1.00 Uv) weKvj (1.30 Uv †_‡K 4.30Uv) welq †KvW 

ZvwiL I w`b welq   

04/12/2025 

e„n¯úwZevi 

1| D”PZi MwYZ (ZË¡xq) 

2| K…wl wkÿv (ZË¡xq) 

 

 

126 

134 

 

05/12/2025 

ïµevi 

1| Bs‡iwR 2q cÎ 
 

108 

06/12/2025 

kwbevi 

1| evsjv 1g cÎ 
 

101 

07/12/2025 

iweevi 

1| c`v_©weÁvb (ZË¡xq) 

2| evsjv‡`‡ki BwZnvm I wek^mf¨Zv 

3| wdb¨vÝ I e¨vswKs 

 

136 

153 

152 

 

08/12/2025 

‡mvgevi 

1| Bmjvg wkÿv 

2| wn›`y ag© wkÿv 

 

     1| evsjv 2q cÎ (102} 

 

111 

112 

102 

09/12/2025 

g½jevi 

1| imvqb (ZË¡xq) 

2| †cŠibxwZ I bvMwiKZv 

3| e¨emvq D‡`¨vM 

 

 

137 

140 

143 

10/12/2025 

eyaevi 

 

1| RxeweÁvb (ZË¡xq) 

2| f‚‡Mvj I cwi‡ek 

3| wnmveweÁvb 

 

 

138 

110 

146 

 

11/12/2025 

e„n¯úwZevi 

1| evsjv‡`k I wek̂cwiPq 

2| weÁvb 

 

 

150 

127 

 

 we. ª̀. ïµev‡ii cixÿv mKvj 9.00 Uv †_‡K 12.00 ch©šÍ Ab ywôZ n‡e| 

                                                                                                                          

                                                                             cÖavb wkÿ‡Ki ¯^vÿi 



 

 

MvBevÜv miKvwi D”P evwjKv we`¨vjq, MvBevÜv 

evwl©K cixÿv - 2025 wLª. 

 ms‡kvwaZ cixÿvi iæwUb 

cixÿvi mgq t mKvj 10.00 NwUKv †_‡K ỳcyi 1.00 NwUKv ch©šÍ 

 

ZvwiL I evi 6ô †kÖwY 7g †kÖwY 8g †kÖwY 9g †kÖwY 

04/12/2025 

e„n®úwZevi 
Z_¨ I †hvMv‡hvM 

cÖhyw³ 

evsjv‡`k I wek̂ 

cwiPq  

Z_¨ I †hvMv‡hvM 

cÖhyw³ 

evsjv‡`k I wek̂ 

cwiPq/ weÁvb 

05/12/2025  

ïµevi 

evsjv‡`k I wek̂ 

cwiPq 

Bmjvg wkÿv / 

wn›`yag© wkÿv 

evsjv‡`k I wek̂ 

cwiPq 

Z_¨ I †hvMv‡hvM 

cÖhyw³ 

06/12/2025 

kwbevi 

kvixwiK wkÿv I 

¯^v¯’¨ 

Mvn©¯’¨ K…wl wkÿv 

imvqb/ †cŠibxwZ 

I bvMwiKZv / 

e¨emvq D‡`¨vM 

07/12/2025 

iweevi 
* * * 

D”PZi MwYZ/ K…wl 

wkÿv 

08/12/2025 

‡mvgevi 

* * * 

RxeweÁvb/ f‚‡Mvj I 

cwi‡ek/ wnmve 

weÁvb 

 

we. ª̀. ïµev‡ii cixÿv mKvj 9.00 Uv †_‡K 12.00 ch©šÍ Ab ywôZ n‡e| 

 

‡gvt ‡g‡n`yj Bmjvg cÖavb 

cÖavb wkÿK (fvicÖvß) 

MvBevÜv miKvwi D”P evwjKv we`¨vjq 

 

 

 


